24 جوانِ رعنا، از همین محله و همین مسجد،
در ســال هــای جنگ بــه جبهه رفتند و در راه
ــان شهید شــدنــد کــه نام دفـــاع از خــاک و آرمـ
شــاخــص تــریــن شــان، شهید »احــمــد فارسی«
زینت بخش پــایــگــاه مــقــاومــت بسیج مسجد
میلانی است. یاد و نامشان گرامی و راهشان

پررهــرو باد.

حرف مردم
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

2
Thu،Apr،25،2019، No.4112 پنج شنبه 5 اردیبهشت 1398. شماره 4112

گشت و گذار سیزدهمین »تریبون محله« خراسان رضوی در محله قدیمی و خاطره انگیز میدان راه آهن

قطار مشکلات در محله راه آهن
گزارش: نوید زنده روحیان | عکس ها: میثم دهقانی | میدان و محله راه آهن، یکی از قدیمی ترین
مناطق مشهد است که به واسطه وجــود ایستگاه راه آهن در این محله، یکی از نوستالژیک ترین
و البته پررفت و آمدترین محله های شهر، هم برای مسافران و هم برای ساکنان و مجـاوران به
حساب می آید.